2

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 30 tháng 11 năm 2023

ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 48 năm 2023 (từ ngày 27/11 đến ngày 01/12/2023)

Căn cứ Công văn số 2873/SNN-VP ngày 29/11/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh lịch làm việc tuần 48 Sở Nông nghiệp và PTNT (lần 3); Công văn số 2890/SNN-VP ngày 30/11/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh lịch làm việc tuần 48 Sở Nông nghiệp và PTNT (lần 4)
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc lãnh đạo tuần 48, như sau:

THỨ SÁU (ngày 01/12/2023).
SÁNG:

Bổ sung nội dung: Chi cục trưởng Trần Quốc Hùng, P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ cùng Giám đốc Sở Phạm Thụy Luân: đi kiểm tra các địa điểm các đường cao tốc chạy qua địa bàn tỉnh (Giao phòng SDPTR chuẩn bị hồ sơ và cùng đi).

Thời gian, địa điểm: 01 ngày, tại các địa điểm kiểm tra. Xe 93A 00009.
CHIỀU:

Bổ sung nội dung: Chi cục trưởng giao Trưởng phòng HCPC và PTP HCPC: Dự họp hướng dẫn các chi bộ kiểm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2023.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Sở.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 48 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
Nguyễn Hữu Vững

PAGE